
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr    259/2023 

z dnia 8 listopada 2023  roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

w sprawie powołania Komisji ds. sprawdzenia stanu technicznego obiektów
zlokalizowanych na działkach stanowiących własność gminy Staszów,

objętych dzierżawą lub najmem.

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.40 z późn.zm.) , zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję w składzie:

1) Agnieszka Gilbert – Przewodnicząca Komisji

2) Marcin Sałata – członek

3) Konrad Winiarski – członek

4) Anna Furman – członek

5) Tomasz Kos - członek

§ 2.

Celem działania Komisji jest dokonanie oceny i sprawdzenie stanu technicznego obiektów 

znajdujących się na działkach stanowiących własność gminy Staszów, które są przedmiotem 

dzierżawy lub najmu.

§ 3.

Z czynności dokonanych w  § 2 komisja sporządzi szczegółowy protokół określający stan

techniczny obiektu.

§ 4.

Wykonanie Zarządzenie powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

/-/ dr Leszek Kopeć


